& Câmara Municipalde Ribeirão Preto
tado de São Paulo —DESPACHO

REQUERIMENTO APROVADO
|| "H. do.

anH “e
Nº 002285 mm“

REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA.
ROÇADA no cANTErRo CENTRAL chuono NA

_

AVENIDA SEM. Teotomo VWLELA (PLANALTO »ERDE). &

!

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta Ccordenadcna 05 Limpeza que :rovwdenme enm
brevidade a roçada do Canlelm cemral localizado na Avemda Senador teomnio
Vilela PLANALTO VERDE .

Assim. REQUEREMOS na forma Regxmertal & as-cms de ouvido
o Pbenàrio desta Egrégia Casa LegwsWanva seja ciciaxlo o Exmo SY

Pre(eito Municipal, para que este determme que a Ccordenadona de
Limpeza Urbana (CLU) reauze o semço de hmpeza & rtcada de cantam
cenlral aqul especmcado,

Sala das Sessões, 11 ue março de zozv

MAURÍCIO GNPARINI
Vereadm , PJSDB

«

/

LXPLDIENIE

«row or 'N" ou». Hmuux w;,